МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПОКРЫШКИНА
АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30,01 Ш А -
хутор Ленинский

Об утверждении инструкций по работе с инвалидами и маломобильными
группами населения на территории школы.

Во исполнение приказа Министерства образования, науки Российской

Федерации от 09 ноября 2015 года №1309 «Об утверждении порядка обеспече

ния условии доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в

сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственному за обеспечение доступности инвалидов и маломобиль

ных групп населения Костенко Владимиру Николаевичу необходимо разрабо

тать порядок действий сотрудников, предоставляющих услуги по сопровожде

нию инвалидов и маломобильных групп населения в срок до 01.09.2021 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с мот^ент^ подписания.

А.В. Швыдков

В.Н. Костенко